DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001160 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de maio de 2022 Ano 7

Concorrência

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2022
DISPENSA Nº 060/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de
Licitações encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na
forma da Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada
Declaração de Dispensa para Serviços de coleta seletiva dos resíduos sólidos
urbanos passiveis de reutilização, reuso e reciclagem para o perímetro urbano
de Presidente Tancredo Neves, junto a instituição COOPERATIVA DE RABALHO
DOS CATADORES E CATADORAS DE MATERIAIS RECICLAVEIS - UNIECO CNPJ:

34.938520/0001-61, cujo valor mensal da contratação será de R$ 337.517,44
(trezentos e trinta e sete mil quinhentos e dezessete reais e quarenta e quatro
centavos), a fim de que produza os seu jurídicos e legais efeitos,
Homologando o procedimento e autorizando a contratação nos termos e
prazos formulados.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, lavre-se o Contrato.

Presidente Tancredo Neves, 02 de maio de 2022

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A69CC1772C809721864967E28CE3F9E5

		2022-05-06T16:15:01-0300